TRANSFORMADOR A TABLERO DE DISTRIBUCION EN BAJA TENSION 

$ 320,000.00 

SUMA MANTENIMIENTO CORRECTIVO $ 375,900.00 

GRAN TOTAL SUMA DE 3 SERVICIOS Y MANTENIMIENTO CORRECTIVO $1.999,900.01 

El costo del servicio y mantenimiento correctivo de lo mencionado antes es de $ 1,999,900.01 (UN MILLON NOVECIENTOS 

NOVENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS 01/100 M.N.) incluyendo el I.V.A. 

At n+ e 

s Galicia 

ycspcconstruccioncs@yahoo.com.mx 
Dr. fr,mcisco de P. Mirand.i 283, Ed. C-23, Depto. 53, 

Col. Lomas de Plateros, Alvaro Obregon. 
Ciudad de México, C. P. 01480 

ARQUITECTURA 
INTEGRAL